
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro 
Kraj Vysočina 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: KoPÚ Žirov  

Sp. značka / č.j.: SPU 217929/2024   /   SPU 386295/2024 

UID dokumentu: spuess920dc44e 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení ve 
veřejné zakázce s názvem: „KoPÚ Žirov.“ 

 

Obchodní firma / název: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 188/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 255 76 992 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel prostřednictvím profilu zadavatele zahájil dne 9. 9. 2024 veřejnou zakázku na služby 
ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „KoPÚ Žirov“. Lhůta pro podání nabídek byla 
stanovena na den 27. 9. 2024 do 8:00 hod. 
 

Výše uvedený účastník řízení doručil dne 25. 9. 2024 ve 14:50:40 hod. prostřednictvím profilu 
zadavatele E-ZAK elektronickou nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Osoby oprávněné k otevírání nabídek v elektronické podobě provedly dne 27. 9. 2024 
odšifrování a otevření elektronických nabídek. Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání 
nabídek přijato 8 elektronických nabídek. Při tvorbě Protokolu o otevírání elektronických 
nabídek oprávněné osoby zjistili, že součástí nabídky výše uvedeného účastníka řízení byla 



 

Stránka 2 z 2 

 

Kompletní nabídka podepsaná oprávněnou osobou účastníka řízení ve formátu *.pdf, Návrh 
smlouvy o dílo ve formátu *.doc, Položkový výkaz činností ve formátu *.xls a česné prohlášení 
účastníka řízení o splnění kvalifikace ve formátu *.doc. Kontrolou této nabídky bylo zjištěno, 
že všechny dokumenty v této elektronické nabídce se vztahují k jiné veřejné zakázce 
s názvem: „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Tučapy u Vyškova.“ 

Nabídka tohoto účastníka řízení tedy nesplňuje zadávací podmínky uveřejněné veřejné 
zakázky s názvem „KoPÚ Žirov“. S ohledem na tyto zjištěné skutečnosti nemůže být nabídka 
tohoto účastníka řízení zařazena do hodnocení nabídek této veřejné zakázky, ani nemůže 
zpětně doložit svoji nabídkovou cenu k této veřejné zakázce. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn vyloučit výše uvedeného 
účastníka řízení pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona.  

 

Poučení  

Proti oznámení o vyloučení dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění Oznámení  

o vyloučení účastníka řízení na profilu zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem  

a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

 

 

V Jihlavě dne 27. 9. 2024  

 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

………………………………………. 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj vysočina 
Státního pozemkového úřadu 
 

v.z. Ing. Alena Procházková 
zástupkyně ředitelky KPÚ pro Kraj vysočina 
Státního pozemkového úřadu 
 


		2024-09-27T11:45:22+0200




